
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2023г. г. Набережные Челны № Z&?

Об утверждении членов Общественного
совета Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с п.7.2. Положения об Общественном совете 
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, утверждённого 
решением Совета Тукаевского муниципального района от 13.11.2023 №38/4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 27.07.2022г. №61 «Об 
утверждении состава Общественного Совета Тукаевского муниципального 
района».

2. Утвердить членами Общественного совета Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан следующих лиц:
Мубаракову Инсию Хурматовну - исполнительного директора Фонда 
социально-экономического развития Тукаевского муниципального района;
Мустафину Раису Рауфовну - пенсионера, волонтёра;
Саубанова Инсафа хазрата - имам-мухтасиба Тукаевского района;
Хабибрахманова Эльфата Ринатовича - председателя Ассоциации самозанятых 
Республики Татарстан.

3. Обеспечить размещение постановления на официальном сайте 
Тукаевского муниципального района ( ).https://tukay.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального района Ф.М. Камаев

https://tukay.tatarstan.ru

